
22/10/2021 15:30 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=981386&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Santa Catarina
SERVIÇO MUNICIPAL DE AGUA, SANEAMENTO BÁSICO E INFRAESTRUTURA

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00030/2021 
 

Às 15:31 horas do dia 22 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RAFAEL LUIZ PINTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2021-SAN-067006, Pregão
nº 00030/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço engenharia
Descrição Complementar: Serviço engenharia -Contratação de empresa de engenharia para executar a construção
das Unidades de Bases para os Grupos Geradores, 09 (nove) para Tratamento de água, 01 (um) para Esgotamento
Sanitário do SEMASA e 01 (um) para Gerador de Polímeros da ETE (Estação de tratamento de Esgoto).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 276.756,7700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 200,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

06/10/2021
16:16:36 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado devido a

licitação restar FRACASSADA

Homologado 22/10/2021
15:31:54

RAFAEL LUIZ
PINTO

Fim do documento


